



ADDENDUM NO. 2

REQUEST FOR QUALIFICATIONS

CM @ RISK FOR AVIATION-RELATED BUILDING PROJECTS

Effective July 17, 2019, Addendum No. 2 and the applicable attachment(s) is associated with the Request for Qualifications (RFQ) seeking proposals from qualified firms to provide pre-construction services and act as a General Contractor for the construction of an Aviation-Related Building projects.

This addendum is hereby made part of the solicitation documents to the same extent as though it were an originally included item therein. This addendum shall take precedence over the RFQ document originally provided, where its provisions apply. The purpose of this addendum is to provide deletions, insertions, clarifications, corrections, extensions, and omissions pertaining to Contract and Technical clarification as follows:

Addendum No. 2 and the applicable attachments may be examined without charge in hard copy format at: The Port Authority's Contracting Office, 907 Billy Mitchell Boulevard, San Antonio, TX 78226.

The Response Deadline is no later than 2:00 P.M. CST, August 6, 2019

Submit one (1) electronic copy to contractinginfo@portsanantonio.us, one (1) original and three (3) copies of the RFQ response. The mailing/delivery address is as follows:

Attn: Ashley Ramirez

CM @ Risk for Aviation-Related Building Projects

Port Authority of San Antonio

907 Billy Mitchell Boulevard

San Antonio, TX 78226-1802

This addendum represents clarifications, questions received in writing, and the related responses pertaining to the IFB documents as follows:

- Submittal deadline has been extended to **2:00 P.M. CST, August 6, 2019.**
- Sample of contract

Questions and Related Responses

QUESTION NO. 1: Can you provide an estimated cost for the Aviation-Related Building Projects?

PORT RESPONSE: Between \$1 million - \$100 million

QUESTION NO. 2: Due to the changes in the solicitation requirements at the pre-bid conference we would kindly request an extension in the due date.

PORT RESPONSE: The submittal deadline has been extended to **2:00 P.M. CST, August 6, 2019.**

QUESTION NO. 3: Could we get a sample of the contract?

PORT RESPONSE: See attachment

QUESTION NO. 4: Is it possible to extend the submission deadline by two weeks?

PORT RESPONSE: The submittal deadline has been extended to **2:00 P.M. CST, August 6, 2019.**